

Translation English - Swedish

13 Aug 2020

From YouTube video:

MEMORY IMPLANTS - 3D MATRIX MANAGEMENT BY FEDERATION-EXTRATERRESTRIAL INFORMATION (ANÉEKA AND YAZHI)

Published 19/07/2020 by Cosmic Agency, Gosia

<https://www.youtube.com/watch?v=fDdE9057v8s&t=91s>

Transcript: Gosia and Robert

Minnesinsättning

Första konversationen med Anéeka och Yazhi:

Anéeka: Minnesinsättning: Det är vad som görs för att skapa det nödvändiga sammanhanget för att en person skall kunna leva ett liv som designats. Utan sammanhang är det inte möjligt. Det är inte nödvändigt för dig att leva genom allt från barndomen för att erfara vad som intresserar dig i livet. Inte alla personer erfår livet från födseln, många kommer in (Walk In) som vuxna eller vid vilken tidpunkt som helst. Det beror på vad de vill.

Även om detta för det mesta hanteras från högre plan, **esoteriskt**, görs det även via nedsänkings och minnesinsättnings teknologi av Federationen. Det görs för att påverka hur en person skall uppleva 3D realiteten som omger dem och för att noggrant kunna sätta en specifik plan i verket. Via denna denna artificiella form används huvudsakligen varierande metoder av nedsänkning, vilket dock inte är lika komplett som insättning av minnen och minnessammanhang från högre plan.

Men insättning av falska minnen utförs inte nödvändigtvis med 5D teknologi, vilket inte människor förstår. Det sker med tämligen enkla och reproducerbara procedurer från 3D. Inplantering av foton och ändring av dokument. Foton ändrade med Photoshop, kopiering av dokument som utplaceras på speciella platser på traditionellt sätt, inte med (rymdskepps) Traktor Stråle, utan av någon som fysiskt går till en plats och lämnar eller byter ut dokument. På liknande sätt en hemlig agent skulle göra och de gör det.

Sedan guidas personen att tro något som inte är sant (See Gas Lightning), eftersom personen visas och accepterar den realitet som framgår av bilderna och dokumenten. De blir således övertygade om att vad de minns är falskt eller att de bara fantiserade och att det aldrig hänt.

Den genomsnittlige personen accepterar den realitet som inplanterats för att påverka dem, eftersom den data de ställs inför är beviset, vilket får större värde än deras egna minnen. På så vis förändras personens liv. Det kan få dem att tro att de var vad de inte varit, aldrig var från ett land, utan från ett annat, driva dem att ändra sin hemvist eller vilken av dessa kombinationer som är nödvändiga och möjliga.

Robert: Så vi har alla ett i förväg planerat liv? Hur passar det in med våra tidslinjer.

Anéeka: Ja, alla, även i det designade livs scenariot är tidslinjerna aktuella. Vad som i förväg är designat på **eterisk** nivå skulle jag säga, det mesta, om inte allt är designat av personerna själva. Insättning av minnen teknologiskt från 5D eller proceduren beskriven ovan, är något som inkräktar på personerna i syfte att kontrollera dem.

Gosia: Hur arrangeras en kollektiv händelse, exempelvis ett krig som exempelvis "inte existerar"?

Anéeka: Först genom att ändra i alla uppgifter, kontrollera media. Därefter föra in uppgifterna så som förklarats ovan. Minnen och motiveringar speciellt bland involverade nyckelpersoner.

I fallet med Gulfkriget togs trupper till Mellanöstern. De säger att de endast satt där och väntade. Inget hände, bara missiler som flög in i deras baser, vilket är lätt att iscensätta som en falsk händelse (false flag). Således behöver inte alla involverade få sina minnen alternerade.

I den om att inte minnas, förklaras som posttraumatisk stress eller PTSD. Soldater glömmer saker på grund av svår trauma från händelserna. Det är på så vis möjligt att insätta händelser som aldrig skett.

Gosia: Men krig är något som måste inpräntas i många berörda människor. Du kan inte bara införa det på några Amerikaner samt arrangera media. Om personer från exempelvis Irak efteråt kommer fram och säger: Vad säger du, det var ju inget krig här! Jag kom just tillbaka från ett kokosnöt-party alla var nöjda och glada.

Anéeka: Ett stort krig är inte enkelt. Men Gulfkriget var så extremt lokalt att även soldater i frontlinjen inte såg något alls. De bara väntade. Och ja, det är möjligt. De gjorde det med Covid-19.

Det är en rad omfattande händelser som skedde och andra som inte. Sådana illdåd händer hela tiden. Det är svårt att säga vad som är verkligt och vad som inte är det. Det är bara inte så enkelt.

Beträffande Gulfkriget 1991. Det var media, men ja, verkliga händelser skedde där, som jag sa ovan, de flyttade trupper. Kriget utkämpades dock mest i luften med flygplan. De händelser som rapporteras sker bara inte på det sätt de presenteras för allmänheten.

Yazhi: I sig själv, människor manifesterar själva allt, men Federationen inkluderar påverkan på vägen, vare sig de erkänner det eller inte. Federationen kan bedöma att 3D nivån är för grovt och långsamt att manifestera. Således kan de bedöma att människorna behöver få en push i en riktning som de själva önskar. Eller vad Federationen uppfattar de vägval människorna vill ta eller experimentera kring.

I tillägg till användning av högteknologi som att printa saker, introducera föremål inklusive situationer inom Jordens 3D, användning Traktor Strålen. Vad de vanligtvis gör är att operera på låg teknologi nivå. Det vill säga, sätta ut saker eller få dem att framstå vad som blir bekvämt för dem att påverka, media, alternera dokument på traditionellt vis. Vilket betyder, ingen Traktor Stråle, men en fysisk spion som kommer på natten med en ficklampa för att förändra dokumentationen av något eller introducera dokument för att de senare skall komma att studeras.

Det senare är även ett problem eftersom Cabal vet om det och gör samma sak. Federationen använder lågteknologi eftersom det inte bryter mot "universum lag om icke interferens". Med det gör dem även sårbara gentemot Cabal eller underrättelsetjänster som även de gör samma sak, till sina respektive fördelar. Och det händer ofta.

De kan exempelvis få för sig att introducera en ny Kung i England genom att skapa rykten härrörande från gamla dokument, vilket skulle kunna visa att de officiella kungarna är illegitima.

Förr var detta helt irrelevant men med hjälp av Federationen skulle den nye kungen kunna komma ut i rätt tid. Exempelvis genom att använda någon komma fram med lämplig profil. Möjligen hantera denne via en organisk portal av någon bakom ridån.

De introducerar dokument som validerar honom, tar bort de som var etablerade tidigare. De ser till att det blir känt bland allmänheten att det är lagligt och av intresse för dem. Federationens inblandning innebär att införa något som inte existerade förut. De hittar på en historia att kungen gömde sig i en grotta eller något liknande. (I en komfortabelt DUMB med kabel TV).

Ovan beskrivning belyser en global nivå men Federationen är så kraftfulla att de även kan göra detta på individuell nivå. De kan skapa en personlig samt en familjehistoria med alla - verkliga - personer där. De inför

dokument. Med det kommer just den specifika personen att acceptera det som en verkligt händelse, även om denne inte har några minnen av det. (Minnen är införda även på en högre nivå men det är ett annat subjekt.)

Således, introducerar de varierande artificiellt framtagna foton, ändrade befintliga foton samt andra falska dokument som ger en person en annan bakgrund.

På det sättet kommer de vägar han väljer att ändras, var han kan gå och vem som kommer att acceptera honom eller henne. De kan även inkludera alternera nationalitet, familj, bakgrund.

Dessa personers egna minnen har inte så betydande avtryck, eftersom människor tenderar att ha svagt minne över vad som skett tidigare. Med nya bevis i form av dokumentation och foton ger de upp. De accepterar att något hände även om de inte kommer ihåg något om det. Detta och andra varianter händer.

Andra konversation med Yazhi:

Yazhi: Din personliga historia är inplanterad liksom för alla personer. Dessa gäller för spelet i en roll på Jorden med viss identitet för att operera där. Då i skepnad av att vara någon annan förklädd som Robert eller Gosia eller Don Mayolo.

Gosia: Blev vi verkligen inte födda? Växte vi verkligen inte upp som barn? Är allt falskt? (Jag har alltid känt så när jag går till Polen - som en kommentar.)

Yazhi: Dina minnen är inplanterade ja, liksom dina erfarenheter. Du föddes, det är verkligt, vad du och bara du bestämmer är vad som är din egen realitet. Ingen kan trycka den på dig. När jag fått det sagt ... från en högre aspekt, det är bara du som tolkar mig från en viss kritisk punkt på senare tid. Att gå in (Walk In) i en annan person är en typ av anslutning. I det fallet används ett minnesprogram infört i din avatar - kropp.

Gosia: Ok, låt oss glömma mina "erfarenheter". Jag var INTE den flickan här, exempelvis? Jag tror att jag kom in vid min födsel.

Yazhi: Låt oss se, Gosia. Din erfarenhet är din och om du bestämmer dig för att du kom in vid din födsel, om DU bestämmer dig för det är det så. Men från mitt perspektiv förstår jag och ser något annat.

Gosia: Jag vill inte vad mina erfarenheter visar, ha ha. Jag vill veta sanningen. Inte vad jag bestämmer. Och tala inte om för mig att vad jag bestämmer är sant. Ge mig DITT perspektiv.

Yazhi: Jag UPPREPAR: Detta händer och inte bara här. Det orsakar konstant förvirring bland de som följer din kanal. Vad som är sant från en nivå är det inte på ett annat mer utvecklat plan. Människor tänker bara på en nivå. I detta fall: Angående vad som är sant på en nivå (att du kom in som barn) är inte sant på en annan nivå (du är en Walk In). Och från mitt perspektiv? Du är en Walk In - som kommit in i en annans kropp - och även Robert.

Robert: Jag har samma uppfattning Yazhi. Men jag vet inte när jag kom in hit.

Yazhi: Robert vet när han kom in. Incidenten med den blå varelsen - vet du om det Gosia? (Bara du kan veta).

Robert: Ja, under 2007 - 2008. Jag trodde jag var död och återvände åter till Jorden.

Yazhi: En kom ut, en annan kom in.

Gosia: JAG VET INTE.

Robert: Har vi nyligen kommit till Jorden?

Yazhi: Från en aspekt är du på Jorden, från en annan du är i Ursprungskällan (Source, Creator, God), varifrån du kan du nå varje punkt i Universum.

Gosia: Och vet du när jag kom in? En person kan inte veta varifrån den kommit?

Yazhi: Det måste ha varit en stark upplevelse. Något som märkt dig, en uppenbarelse, en traumatisk händelse.

Gosia: Jag har inte haft någon sådan upplevelse. Inget. Allt har skett gradvis.

Yazhi: Om det är så att inget märkt dig, då kan du säga att du kom in som ett barn. I slutänden det subjektivt och betyder inget.

Gosia: Men vänta. Inplanterade minnen. Betyder inte det att flickan Gosia inte existerade och inte hade dessa erfarenheter, är det så? Bara att hon lämnade och jag kom in.

Yazhi: Alla där på Jorden i 3D fungerar med inplanterade minnen med realiteter och erfarenheter som inte är deras eller som de delar med kollektivet.

Gosia: Jag förstår inte denna del. Det att alla har inplanterade minnen. Så vad är alla dessa unga barn som jag ser omkring? En dag kommer de att ha minnen av att ha varit dessa barn. Och det kommer inte att vara inplanterade, eftersom jag JAG SER DEM nu?

Yazhi: Det är vad de erfar idag. Vara barn och unga. De kom in inplanterade även före de föddes. Vissa är inte ens verkliga. De är ett program.

Gosia: Vad, inplantering före födseln?

Yazhi: Minnen delas bland många för att ge referens för hur det är att vara människa, speciellt för själar som är på Jorden för första gången. Kollektiva minnen av att ha varit människa med grund erfarenhet som en slags beteende referens. En av de mycket vanliga är att ha varit Napoleon, vilket förklarar varför så många "galna" insisterar på att ha varit Napoleon eller även Maria Antoinette.

Gosia: Ok. Du sa: "Det är vad de erfar idag, att vara barn och unga". JA de lever verkligen detta, är det så? Det är väl inte bara inplanterade minnen?

Yazhi: De lever det, de men inte du. Eller de är endast tomma program, organiska containers i process ... färdiga att ockuperas av någon stjärnvarelse senare i livet. Vissa stjärnvarelser är på Jorden för att erfa att vara barn, dessa har inte inplanterade minnen men dock minnen inplanterade före födseln som uppförande kodex. Med det sagt, de är alla stjärnvarelser. Vare sig de fortsätter i hjulet av Samsara, är deras val. Jag tror inte på påtvingad reinkarnation. Oavsett om jag är trodd eller inte, jag har dött flera gånger på Jorden och har aldrig blivit fångad som en själ. När jag lämnade mötte jag inte utsmyckade varelser som läste min Karma och att jag fick se mitt liv som i en film.

Gosia: Ok, good. Så vi har alla NÅGON form av minnen inplanterade. Även om de därför Inte bara är det. Detta ämne är mycket komplext för mig.

Yazhi: Ok igen. Precis vid starten. Före födseln, människor blir inplanterade med minnen från tidigare liv som de inte nödvändigtvis själva lev. Det är för att skapa en referens hur vara och uppföra sig. De finns varelser som kommer in som barn, bara för att erfa att vara barn, men lämnar en perfekt frisk kropp - container som en annan person eller stjärnvarelse ockuperar. Denna stjärnvarelse träder in i positionen och upptar tidigare minnen och livet inom den jordiska familjen samt alla minnen från varelsen som lämnar.

Kroppen dör inte ... men utifrån synen från den ena av dem, den tidigare, ja den dör, lämnar kroppen och återvänder till Ursprungskällan (Source). Detta minne finns i Robert. Och det har verifierats (shared) av den nya

stjärnvaelsen som lever i hans kropp genom sin upplevelse att vara Robert. Det är orsaken till att denna stjärnvaelse är intresserad av att bli den expanderade och upplysta Robert av idag, inte den han var förut, mera Matrix. Således, infinita varianter för varje person.

Och dessa inplanteringar är vad Federationen "tvingar på". Som jag förklarat för Robert ... Det är inte en "börda" i sig men beskriver hur det hela fungerar, hur allt fungerar, eftersom det styrs på det sättet av Federationen. Och inte bara kollektivt, utan även personligt och personaliserat för var och en. På så vis kan det ses som något påtvingat.

Från en synpunkt är det så. Från en annan är det endast hur det fungerar, hur 3D fungerar. Och Federationen är inte glad över att detta visas. Eftersom du med det tar du bort det töcken som hindrat dig att se hur allt fungerar. Oavsett om människor som kollektiv tror på detta eller inte.

Och det är inte allt. Det finns minnes inplantering av officiellt accepterade händelser. Krig som inte förekommit eller som hänt i alternativa tidslinjer. Federationen ändrar ofta uppfattningen av livet för människor involverade i krig. De inkluderar inplantering av minnen av att ha varit med i kriget. Krig som ibland pågår enligt media hände inte (för någon). Och detta är ett allvarligt brott mot "Universella lagen om icke interference (Prime Directive) av Federationen Förenade Planeter".

Gosia: Ok. Wow. Fascinerade. En annan sak. Dessa inplanteringar före födseln, tas de bort när vi är åter i 5D? Eller är de för alltid del av mig? Jag vill att allt skall tas bort från mig. Jag vill bara ha sanning.

Yazhi: Från den lägre nivån är en inplantering omöjlig att skilja från verklig erfarenhet. Det känns bara som att allt inte är rätt. De är del i vem du är.

Gosia: Så även om jag har falska minnen av att ha levt i Polen som barn, kommer jag fortfarande att ha dessa minnen om jag evolverar till 5D?

Yazhi: Ja, men i ditt speciella fall kan jag inte säga om det är verkliga minnen eller inte. Det är återigen upp till dig att klargöra. Från ovan har de samma värde, även om du inte levt det. Men hur kan du veta skillnaden? Det är bara du som kan gå genom och komma till insikt om det. Det ger dig kunskap om något som du inte skulle veta.

En annan sak, även om det är sant, problemet är att vi inte har förklarat eller jag har inte haft tillfälle att förklara. Det att allt detta är det enda sätt på vilket 3D och 3D erfarenheter kan fungera. Det är hur 3D fungerar. Grundläggande är att du ger upp din fria vilja i syfte att ha en kort och kaotisk inkarnation dock med betydande spirituellt utveckling.

Robert: Genom att interferera i människors liv?

Yazhi: Det är inte bara interferens. På grund av att Interferens resulterar i motsatsen "att icke - interferera". Men ALLT som pågår i 3D är skapat. Konstgjort. Så termen "Interferens" är något som ... inte nödvändigtvis är ett fastställande eller det inte har någon plats. Det är som att klaga på att det inte finns något organiskt i din dators CPU.

Robert: ALLT är skapat?

Yazhi: Allt är guidat, allt är styrt. Tiden är inte heller linjär där. De har bara satt samman allt artificiellt för att ge dig den illusionen. Du upplever bara de linjära av nuet, av dina nuvarande upplevelser, som det sker i 5D. Allt det historiska, även på det personliga planet är redan ändrat. Ibland totalt icke-existerande. Endast minnes inplantering. Och många personer delar samma minnesinplantering vilket redan kollapsar allmänhetens förståelse.

Många gånger sker kedjereaktioner. Till exempel skapade hela 9-11 händelsen en temporär ändring eftersom det drev Federationen att återvända för att ändra eller korrigera skadan som skett med den information som

presenterats. Men de vet inte hur. Och de lämnade hål överallt. Ju mer de försöker lappa över, ju fler hål avslöjas. Och dessa hål är inget mer än än alla de historiskt inkonsistenta som människor erfarit och redan realiserat. 9-11 utan flygplan etc.

Invasionen i Irak utan massförstörelsevapen. Massor av Mandela effekter på en plågsam nivå. Matrix (slöjan) påverkar alla händelser som måste arrangeras och presenteras med yttersta försiktighet samt tidsmässigt linjärt sätt för att människor skall uppfatta effekterna naturliga.

Men så snart de börjar lappa och laga, lämnar ut gömda icke sammanhängande förlopp, leder det till att felen ökar progressivt.

Exempel:

9-11 utan plan

Irak 2003 utan att hitta massförstörelsevapen

CV-19 pandemi utan virus

Ökande antal kritiska hål i det konstgjorda 3D arrangerade spelet vilket kommer att leda till systemets krasch.

Robert: Så ... var är tidslinjen för varje person på Jorden? Resulterar allt i en illusion? Är syftet här att fånga själar?

Yazhi: Det är ytterligare en orsak varför tidslinjer endast är personliga. Och de kollektiva är enbart via överenskommelser.

Federationens interferens är vad som gör livs-experimenten möjliga på Jorden. Du kan inte ta bort denna interferens utan att 3D kollapsar på ett sätt du inte vill, mot kaos. Och det är exakt vad du ser.

Robert: Så vi visste allt detta före vi kom?

Yazhi: Ja. Ordet interferens är inte ens korrekt. Det är mer som 3D management såsom Federationen "hanterar" det. Att interferera är manipulation något som som bör vara i ett naturligt flöde. Här är det naturliga flödet verkligen den styrning som utförs av Federationen. Den kan ses som att de går för långt i sitt sätt att påverka - interferera - i det naturliga flödet, av vad som bör vara Federationens normala operation.

Robert: Som Van Allen bältet. Det är att interferera från magnetosfären.

Yazhi: Ja, men Van Allen bältet är det minsta bekymret här. Problemet är människors medvetande vilket kontrollerar ALLT. Och de som kontrollerar människors medvetande kontrollerar allt. Van Allen Bältet är bara en av de metoder som kontrollerar populationen.

Och eftersom det nu snabbt eroderar formligen med stormsteg tillåter Federationen därför Cabal att införa nya kontrollmetoder för att ersätta förlusten av Van Allen bältet, som 5G nät, chips och allt detta.

Robert: Det är som att säga att det finns en 3D Matrix och ovan det managering av människors erfarenheter genom en slags konstgjord realitet?

Yazhi: Ja, forcera med inplantering av minnen och imponerade koncept för att ändra människors föreställningsvärld.

Gosia: Således påverkar även du exempelvis min föreställningsvärld. Så snart dina influenser minskar ... kommer jag underfund med att jag bara är intresserad av att plantera gurkor i slutändan. Detta, allt det andra som jag gör kommer allt från DIG.

Yazhi: Gosia, vi är aldrig ensamma, inte du, eller Taygetans och inte jag. Vi är alltid ett blandat gytter av varelser, av medvetanden som verkar genom var och en av oss. Det är vad du kallar dina tankar. Vi är alla organiska portaler. Det är inget fel med det. Det beror bara på för vem vi är.

Robert: Således på något sätt är själar på Jorden kvarhållna här via manipulation och föreställningar?

Yazhi: Ja. Och som det redans förklarats för över ett år sedan, syftet är att skapa de erfarenheter själarna själva önskar. Detta utnyttjas även på en lägre nivå för att få fördelar. Och även andra mer så kallade negativa raser drar nytta av och exploaterar detta. Men från ovan är allt del i samma dynamik.

Robert: Men det är väl frivilligt?

Yazhi: Ja, sett från själens synpunkt har det alltid varit frivilligt. Vilket betyder att det från en viss synvinkel inte är nödvändigt väcka upp någon till aspekten av högre densiteter. Gör inget, observera bara. Allt är enligt beslut och noggrant planerat av varje själ på Jorden. Och det pågår bara en försvinnande kort tid. Tiden som inkarnerad är ett kort ingenting.

Men, eftersom det sker och effekten är konstant förvirring bland de som följer din kanal. Vad som är sant på en nivå är det inte på en annan nivå mer expanderad nivå. Människor tänker bara på en nivå. Taygetans tänker på många nivåer samtidigt. Jag än värre. Således vad som är verkligt för människor är inte det från ovan, fastän de från ovan förstår de som är nedan men de som är nedan förstår inte de som är ovan.

Så från människans nivå interfererar Federationen på ett orättvist sätt. Från Taygetans, dina vänner ser att det inte är rättvist. De ser även att du skulle kunna leva på Jorden på annat sätt, och de väljer att ta strid mot Federationen. Så som det är idag är Taygetans officiellt REBELS. Och jag förstår mer av helheten, förstår människors syn, Taygetans och Federationen och från ovan. Så vad som är rimligt på en nivå är det inte på en annan.

Robert: Ok. Och så, hur komma ut ur allt detta här? Är det enkelt?

Yazhi: Förstå vem du är, inte vem du var. Förstå hur allt fungerar. Skapa din bestämda intention att inte återvända baserat på intentionen att det inte finns nåt mer att lära av att vara i 3D. Och att det skall utgöra din sista intention.